CÂMARA $1UN]CIPAL DE SÃO JOSÉ Do RIO PRE'rO-SP
RUA SILVO JARDIM. 3357 - Centro - CEP 1 501 0-060

FINE (i 7) 32t4-7777 l FAX (1 7} 3214-7788 - www.riopreto.sp.leg .br

:UK3 ? ! wi#%H'wpÊI'ã#ap*mÊU':uâ
TERCEIRO ADITAMENTO AO CONTRATO NO 22/2019

P:rocesso Ro 058/2022
Aditivo Contratua! Ro 20/2022
Contrato Ro 22/2019

CLÁUSULA PRIMEIRA'+ DO OBJETO

llg lll: ::l:.:li:.nnaü ÍTllEI .!p::: .!;'=
CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

?U::ll b#gl:BàB :U ãà$Ü %sl
«
q

Página l de 2

ã CÂMARA NtUNICIPAL DE SÃO ,JOSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SILVO JARDIM, 3357 - Centro - CEP 15010-060

rOugE (17) 3214-7777 l FAX (17) 32i4-7788 - www.riopreto.sp.leg .br

oitenta e três reais e vinte centavos). sendo o velar global deste ad tive correspondente à quantia
de R$1 7.798.40 (dezessete mil, setecentos e noventa e alta reais e quarenta centavos)

llfl::iFlemUZH:lZE :e=3E15;n;'\:=
li13$g T XhlBITHH ,\g'r8==t

Câmara Municipal de
rviços de Terceiros -

CLÁUSULA QUARTA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

4.1 0 presente termo aditivo tem como amparo legal o artigo 57, ll da Lei 8.666/93

CLÁUSULA QülNTA OAP DISPOSIÇÕES FINAIS

deste aditivo. ii:íêâda$ tbdaê' afdettíais;; çláüsuüas do inÉtruMentQi. original que r\ão foram objeto

;i::ir.*:=iüa*ü 'z;ü=sa:s:L eu =:i:'.!5:::;'l+ ,. '."'','. n

5.3 E por estM©Q justas e contratadas. as partes assinam o presente termo em 03 (três) vias de
igual teor B forma. juntamente cam as testemunhas abaixo identificadas

São José do Rio Preta, 29 de setembro de 2022

Altair Da Silvo & Gordinho Lida: . Me

Testemunhas

Página 2 de 2